1

	Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское

 Щекинского района

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	от 14 марта 2024 года
	                   № 10-37

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района
 от 06 декабря 2017 года № 42-200 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования Крапивенское Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»
В соответствии с постановлением правительства Тульской области от 21.02.2024 №70 «О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 14.11.2017№538», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 06 декабря 2017 года № 42-200 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования Крапивенское Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к Положению «Об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования Крапивенское Щекинского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» изложить в новой редакции (приложение).
2. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская, д.34.

 3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2024 года.
Глава муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                             М.Д. Кобзева
Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района

от 14.03.2024г. № 10-37

Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района

от 04.10.2023г. № 2-11

Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района

от 31.03.2022г. № 63-216
Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района

от 25.09.2019г. № 19-64
Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района

от 06.12.2017г. № 42-200

Должностные оклады работников, замещающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной службы

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, рублей

	Специалисты:

	Инженер*
	7908

	Бухгалтер
	7908

	Секретарь
	6035

	Обслуживающий персонал:

	Водитель
	6163

	Уборщица
	5056

PAGE